
　令和 ５ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.12.5 文化交流課 令和５年度　飯山市文化交流館施設整備事業　文化交流館照明器具LED化工事 1,498,530 1,485,000 千曲電気設備㈱ 7

R5.12.5 ゼロカーボン推進課 令和５年度　カーボンニュートラル推進事業　簡易気象計設置工事 1,086,800 979,000 協立電機㈱ 5

R5.12.12 まちづくり課 令和５年度　都市公園等施設整備事業　鉄砲町児童公園SL展示線修繕工事 1,298,000 940,236 ㈱杉山建設 2

R5.12.19 危機管理防災課 令和５年度　機能別消防団員活動服購入 577,500 566,500 ㈱北信ポンプ　長野営業所 5

R5.12.19 危機管理防災課 令和５年度　消防団活動服購入 924,000 906,400 ㈱北信ポンプ　長野営業所 5

R5.12.19 危機管理防災課 令和５年度　消防団員用安全ゴム長靴購入 825,550 773,410 ㈲デンダ 6

R5.12.19 市民学習支援課 令和５年度　ふるさと学習推進事業　「飯山市の文化財」冊子印刷製本業務 1,650,000 863,500 ㈲サトー商会　飯山出張所 7


